MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2020 – Nº 1493

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L
ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 013/2020

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado da habilitação das empresas participantes da

TP 013/2020, sendo consideradas habilitadas as empresas R.A.G.

CONSTRUTORA EIRELI e ELICON CONSTRUTORA LTDA e

inabilitadas as empresas REAL CONSTRUÇÕES E MONTAGENS

LTDA e SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO EIRELI para

continuidade no certame. O inteiro teor da decisão estará à disposição

das empresas, na Sala da CPL, ficando, desde já, as mesmas

intimadas para o conhecimento da presente, bem como do início do

transcurso do prazo recursal e, se houver, para apresentarem as

contrarrazões no prazo legal. Esclarecimentos no mesmo endereço,

pelo telefone (28)99968-8191 ou pelo e-mail:

cpl.vargemalta@gmail.com.

ID: 2020.071E0700001.01.0024

Vargem Alta/ES, 20/08/2020

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

________________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 012/2020

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado da Tomada de Preços Nº 012/2020, após

abertura e julgamento das propostas comerciais, apresentando o

menor valor a empresa CONSTRUTORA VARGAS LTDA–ME – R$

103.383,43 (cento e três mil trezentos e oitenta e três reais e quarenta

e três centavos), sendo a mesma considerada vencedora do certame.

O inteiro teor do resultado estará à disposição dos interessados, na

Sala da CPL. Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo telefone (28)

99968-8191.

ID: 2020.071E0700001.01.0023

Vargem Alta/ES, 20/08/2020

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara Municipal de Vargem Alta

Processo Seletivo Simplificado

Edital CMVA nº 001/2020

CONVOCAÇÃO

CARGO: ADVOGADO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no
uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado, classificado no Processo Seletivo Simplificado – Edital
CMVA nº 001/2020, para comparecer na Câmara Municipal de
Vargem Alta, localizada à Rua Nelson Lírio, n° 77 - Centro
Vargem Alta/ES, no dia 24 de agosto de 2020, a partir das 12:00
horas. Para fins de atendimento à chamada, para formalização do
contrato, o candidato deverá OBRIGATORIAMENTE apresentar o
comprovante de inscrição, os originais da documentação, ou seja, de
todos os itens declarados no ato de inscrição e documentos
relacionados no anexo VIII conforme determina o Edital.

CARGO: ADVOGADO

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

000147/2020 DANIELA
APARECIDA

BALBINO
FERRAÇO

50 1º

Vargem Alta, 19 de agosto de 2020.

_________________________________

Luciano Quintino

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Vargem Alta

________________________________________________________

Câmara Municipal de Vargem Alta

Processo Seletivo Simplificado

Edital CMVA nº 001/2020

CONVOCAÇÃO

CARGO: AUXILIAR ADMINSTRATIVO

Vargem Alta, quinta-feira, 20 de agosto de 2020 - Órgão Oficial do Município Nº 1493 Página 2 de 02

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no
uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado, classificado no Processo Seletivo Simplificado – Edital
CMVA nº 001/2020, para comparecer na Câmara Municipal de
Vargem Alta, localizada à Rua Nelson Lírio, n° 77 - Centro
Vargem Alta/ES, no dia 24 de agosto de 2020, a partir das 12:00
horas. Para fins de atendimento à chamada, para formalização do
contrato, o candidato deverá OBRIGATORIAMENTE apresentar o
comprovante de inscrição, os originais da documentação, ou seja, de
todos os itens declarados no ato de inscrição e documentos
relacionados no anexo VIII conforme determina o Edital.

CARGO: AUXILIAR ADMINSTRATIVO

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

000129/2020 FERNANDA
CRISTINA

CLÁUDIO DA
SILVA

60 1º

Vargem Alta, 19 de agosto de 2020.

_________________________________

Luciano Quintino

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Vargem Alta

________________________________________________________

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO
VICE-PREFEITO

PRISCILA SIQUEIRA VARGAS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

ADAUTO JULIANO VIEIRA
FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOSÉ FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES - INTERINO

MARIA ERNESTA ZANETTE TAVARES

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com